DISPELOR FIMIC

FRANCE SECURITE

MECATOUR

RECORD La Mode

Professionnelle

RESEAU SOCODA

3M

ACCSYS SKYLOTEC

ABISCO

ALPAC TECHNOLOGIE France

AMP SOUDAGE
CARL STAHL

DIFAC SA

DOMPRO
HANNS MARCEL
DOMPRO
SOCOMENAL

Distributeurs d’Equipements de Protection Individuelle (EPI)

4 Rue des Nonnetiers
BP 20441

7 Rue Gaston Ramon
BP 66250

Z.1 des Deux Fontaines

139 Avenue des Nations

54-56, en Fournirue

A
4 Rue de Coinville

Boulevard de I'Oise

11 Rue du Martin
Pécheur -

ZA La Vogelau

6 Rue Frédéric Chopin
ZA le Gironde

15 Route du Cor de
Chasse

3bis Rue des Prés

43 Rue des Tuileries

14 Rue des Freres
Lumiere

Z.l du Ried

5 Rue Jean Monnet

57008

57062

57970

57000

57225

95006

67300

67118

67400

67520
67460

67201

67590

67201

57 — Moselle
METZ CEDEX 01

METZ CEDEX 2

YUTZ
METZ

SAINTE-MARIE-AUX-
CHENES

67 — Bas-Rhin
CERGY-PONTOISE
CEDEX
SCHILTIGHEIM

GEISPOLSHEIM

ILLKIRCH-
GRAFFENSTADEN
MARLENHEIM
SOUFFELWEYERSHEIM

ECKBOLSHEIM
SCHWEIGHOUSE SUR

MODER
ECKBOLSHEIM

03.87.76.32.33

03.87.73.96.46

03.82.56.70.77

03.87.74.94.96

03.87.77.79.70

01.30.31.65.96

09.77.86.57.01

03.88.66.02.03

03.90.40.58.90

03.88.04.75.81
03.88.18.37.00

03.88.78.96.70

03.88.05.42.00

03.88.78.96.96

(Liste non exhaustive — Départements 57 — 67 — 68 - 88)

www.fidinew.com

www.france-securite.fr

Alsace Santé au Travail

fsmetz@france-

www.mecatour.fr
www.record-pro.fr

www.socoda.fr

www.3m.com/fr/securite

www.skylotec-France.fr

www.abisco.fr

www.atfalpac.fr

www.amp-soudage.fr

www.carlstahl.fr

www.difac.com

www.dompro.fr

www.dompro.fr

securite.fr

Atf.alpac@wanadoo.fr

info@socomenal.com
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DRAGER

E.R.M. DISTRIBUTION

FISHER SCIENTIFIC

FRANCE SECURITE

GROUPE RG

MABEO

MAPA PROFESSIONNEL

MOVE PROTECT WORK

MOVE PROTECT WORK

RECORD LA MODE
PROFESSIONNELLE

DESCOURS & CABAUD
LOLL HOUTMANN

DESCOURS & CABAUD
SCHMERBER

EPI CENTER

NK DIFFUSION

Distributeurs d’Equipements de Protection Individuelle (EPI)
(Liste non exhaustive — Départements 57 — 67 — 68 - 88)

3c Route de la Fédération
BP 80141
84 Rue du Gal Leclerc

Parc d'innovation

Zone Aéroparc 1
Immeuble Millénium

9, Rue Icare

Fiprotec Strasbourg

2A Rue Frédéric Bartholdi
2 Rue du Fort

BP 20405 Geispolsheim
Gare

Défense Ouest

420 Rue d'Estienne
d'Orves

2 Place du Gal de Gaulle

Rue des Tulipes
Z.A des Saules
63, Grand Rue

Parc Espale Europe

5 Avenue Pierre Pflimlin
BP 70007

25 Rue Jean Martin

BP 2038

11 Allée Gluck

Cité Parc

67100

67540

67403

67960

67310

67412

92705

67570

67600

67000

68391

68058

68200
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STRASBOURG

OSTWALD

ILLKIRCH CEDEX

ENTZHEIM

WASSELONNE

ILLKIRCH CEDEX

COLOMBES

ROTHAU

MUTTERSHOLTZ

STRASBOURG

68 — Haut-Rhin

SAUSHEIM CEDEX

MULHOUSE CEDEX

MULHOUSE

03.88.40.59.15

03.88.29.90.00

03.88.67.53.20

03.88.33.63.00

03.88.04.22.50

03.88.40.00.55

01.49.64.24.34

03.88.87.10.37

06.36.52.48.95

03.88.32.00.66

03.89.61.77.22

03.89.59.66.66

03.89.32.03.43

www.draeger.com/FR/fr/

Alsace Santé au Travail

Safety.france@draege

www.erm-distribution.fr

r.com
info@erm-

www.fr.fishersci.com
www.france-securite.fr

www.groupe-rg.com

www.mabeo-industries.fr

www.maga-
professionnel.com

www.moveprotectwork.f

distribution.fr

Commercial.strasbour
g@groupe-rg.com

moveprotectwork@g

r

www.moveprotectwork.f

mail.com
moveprotectried@gm

r

www.record-pro.fr

www.loll-houtmann.com

ail.com
info@record-pro.fr

Mulhouse.loll-

www.schmerber-

prolians.com
www.nkdiffusion.fr

houtmann@reseau-
dexis.net
Mulhouse.schmerber
@reseau-prolians.net
direction@nkdiffusion.
fr
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x”” Distributeurs d’Equipements de Protection Individuelle (EPI) AS I 67

(Liste non exhaustive — Départements 57 — 67 — 68 - 88) Alsace Santé au Travail
Ppbonains. den swToaprines
Désignation Adresse Téléphone Site Internet Adresse mail
PROTECT’'HOMSs 20 Rue de Salomon 68200 | MULHOUSE 03.89.32.19.60 | www.protecthoms.com Protecthoms.mulhous
Grumbach e@protecthoms.com
88 - Vosges
DESCOURS & CABAUD Zone industrielle de la 88000 | EPINAL 03.29.38.29.20 | www.epac-prolians.com Epinal.epac-
EPAC INDUSTRIE Voivre industrie@reseau-
dexis.net

e
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